
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/U t/J  '^)18г №

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 06.11.2012 
№ 1182 «О ведении регистра лиц, 
страдающих жизнеугрожающими и 
хроническими прогрессирующими 
редкими (орфанными) 
заболеваниями» (в редакции приказов 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 19.05.2016 
№660, от 10.04.2017 № 358)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
06.11.2012 № 1182 «О ведении регистра лиц, страдающих жизнеугрожающими и 
хроническими прогрессирующими редкими (орфанными) заболеваниями», изложив 
п. 5 приказа в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего приказа 
возложить на и.о. начальника управления лицензирования и лекарственного обеспечения 
Т.Ю. Комягину».


